关于青岛大学第十届数学建模研究学会换届的通知
各学院（学部）：
数学建模训练是我校推进学生创新实践能力的重要内容之一，为形成学生积极、良好的数模学习氛围，数学建模爱好者整合全校建模学生团体，成立了青岛大学数学建模研究学会，至今已完成九届学会工作，现将进行第十届数学建模研究学会换届工作，具体事宜通知如下：
一、机构设置
	主席团
	会长1名，副会长4名

	秘书处
	部长1名，副部长2名

	宣传部
	部长1名，副部长2名

	外联部
	部长1名，副部长2名

	组织策划部
	部长1名，副部长2名

	研究生部
	部长1名，副部长2名

二、选拔范围
面向2019级、2020级在校本科生及2020级、2021级在校研究生；原则上2019级本科生、2020级研究生可以参加竞选会长、副会长，2020级本科生、2021级研究生可以参加竞选部长、副部长。
三、具体要求及安排
1.参选者请将申请表（见附件）于9月27日（周一）20：00之前发送至学会邮箱：qdshumomsc@163.com，邮件主题命名为姓名-竞选职位，并于面试时携带纸质版申请表三份。
2.面试安排
主席团面试时间：9月28日（周二）19:30-20:30
部门面试时间：9月29日（周三）19:00-20:30
面试地点：浮山校区西院励行楼302室
请各学院（学部）及时通知学生参加换届竞选。需要进一步了解学会章程及相关工作的学生,请加入青岛大学数模学会2020交流群（群号：643641221）。如有疑问，可在群内咨询。

附件：青岛大学第十届数学建模研究学会竞选申请表

         创新创业学院
       数学与统计学院
       数学建模研究学会
[bookmark: _GoBack]         2021年9月23日